
 

 

ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 29 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Вікентія Хвойки, 5, м.Черкаси, 18035, тел. (0472) 31-02-53 

e-mail: zosh29ck@ukr.net Код ЄДРПОУ 26536028 

___________________________________________________________________ 

 

Н А К А З  

 

09 червня 2023 року                     м. Черкаси                                         № 15-у 
 

Про закінчення навчання здобувачів  

освіти 11-го класу та їх випуск 

 

 Керуючись ст.53 Конституції України, Законами України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту», відповідно до Інструкції про переведення та випуск учнів 

(вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої освіти, затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.04.2008 №319, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України від 06.05.2008 за №383/15074, наказу Міністерства освіти 

i науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про питання організації здобуття 

загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», 

на виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 01.04.2022  № 290 «Про 

затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 2021/2022 

навчального року», наказу Міністерство освіти і науки України від 20.05.2022 року № 

466 «Про деякі питання видачі документів про загальну середню освіту в умовах 

воєнного стану в Україні», відповідно до Порядку міжвідомчої взаємодії з питань 

вручення здобувачам освіти, які перебувають за межами України, документів про 

базову середню освіту та повну загальну середню освіту, виданих в умовах воєнного 

стану в Україні, затвердженого наказом МОН, МЗС України № 538/192 від 09.06.2022 

року, на підставі результатів річного оцінювання та за рішенням педагогічної ради 

школи від 30.05.2023, протокол № 7,  

 

НАКАЗУЮ: 

 
1.  Випустити із закладу 19 здобувачів освіти 11-го класу (додаток).  

2.  Вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти звичайного зразка 

та додатків здобувачам освіти в умовах воєнного стану в Україні. 

3.  Класному керівнику Поліщук Н.О.: 

1) Довести умови отримання документів про освіту випускникам та їхнім 

батькам, які тимчасово проживають (перебувають) в інших регіонах України, за 

межами України. 

2) Проінформувати випускників та їхніх батьків, що невидані документи про 

освіту випускникам закладів освіти зберігаються у закладі освіти упродовж дії 

воєнного стану та протягом року після його завершення, після чого 

повертаються до Державного підприємства «Інфоресурс». 

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3azosh29ck@ukr.net


3) Зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в розділі 

«Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної 

ради…», в особових справах учнів. 

4) Взяти під контроль виставлення особистого підпису здобувачів освіти про 

одержання свідоцтв про здобуття повної загальної середньої освіти та додатків 

до свідоцтв  в Книзі обліку і видачі документів про освіту до 10.06.2023 року. 

4.  Секретарю Яценко Є.В. внести відповідні записи до алфавітної книги. 

6.  Кузьміній В.О. розмістити даний наказ на сайті школи.  

7.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор школи                                                                        Сергій ДІДЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Кузьміна В.О.  ______  09.06.2023 

Поліщук Н.О.  ______  09.06.2023 

Яценко Є.В.     ______  09.06.2023            



                                                                                                          Додаток до наказу Черкаської                      

                                                                                                          ЗОШ І-ІІІ ступенів № 29                                                                                                        

                                                                                                          від 09.06.2023 № 15-у 

 

 

Здобувачі освіти 11-го класу 

 

1. Алєксандров Іонас Іонасович                      

2. Грабова Віталіна Віталіївна       

3. Гура Дар’я Сергіївна         

4. Домбровський Артем Русланович      

5. Жупинас Анна Олегівна                               

6. Кириченко Владислав Віталійович             

7. Кириченко Олена Віталіївна                        

8. Кириченко Станіслав Віталійович               

9. Кучер Валерія Віталіївна                              

10. Олійник Гліб Даніілович        

11. Онищенко Віталій Дмитрович       

12. Паргамін Тімур Русланович       

13. Пєров Михайло Олександрович       

14. Пухка Віра Юріївна                                       

15. Сабадин Валерія Андріївна        

16. Стрижак Євген Дмитрович        

17. Таранова Аліна Вікторівна    

18. Торовець Артем Миколайович       

19.Страшевич Ілля Андрійович  

 


